2025年第6号
重庆市民政局

关于2024年度全市性社会组织评估等级公告

依据民政部《社会组织评估管理办法》（民政部令第39号）和《重庆市全市性社会组织评估实施办法》（渝民发〔2012〕111号）规定，通过自主申报、专家组评估、评估委员会评审、公示和市民政局党组会议审定等程序，现将2024年度全市性社会组织评估等级公告如下：

一、5A级社会组织（22个）
重庆卓越社会组织服务中心；

重庆市文化和旅游协会；

重庆市冬青社会工作服务中心；

重庆市青少年发展基金会；

重庆市湖北商会；

重庆民营经济国际合作商会；

重庆市教育评估研究会；

重庆消防协会；

重庆市护理学会；

重庆市公路学会；

重庆市兵工学会；

重庆市机械工程学会；

重庆市福建商会；

重庆市国土资源房屋评估协会；

重庆市广东商会；

重庆市温州商会；

重庆市国际物流口岸服务协会；

重庆市潮汕商会；

重庆市江苏商会；

重庆市继续教育学会；

重庆市教育发展战略研究会；

重庆市医师协会。

二、4A级社会组织（14个）

重庆市电子学会；

重庆市矿山学会；
重庆市肉类行业协会；

重庆市妇幼卫生学会；

重庆市墙体材料工业行业协会；

重庆医科大学教育发展基金会；

重庆市非物质文化遗产保护协会；

重庆慈众社会工作服务中心；

重庆市联合高级技工学校；

重庆市导游协会；

重庆市定制家居协会；

重庆市蓝天救援队；

重庆市现代农业品牌服务促进中心；

重庆市广告协会。

三、3A级社会组织（22个）

重庆市二手车流通协会；

重庆市创富管理咨询职业培训学校；

重庆市梁漱溟研究会；

重庆市科普研究会；

重庆市九天职业培训学校；

重庆市养老公益促进会；

重庆智汇电子商务规划研究院；

重庆市阳光助老中心；

重庆市民宿文化研究会；

重庆市摄影行业协会；

重庆市山西商会；

重庆市学校卫生协会；

重庆两江新区教育发展基金会；

重庆市文化旅游老年志愿服务协会；

重庆市时代教育职业培训学校；

重庆市航空航天学会；

重庆市兰台档案研究院；

重庆市花椒行业协会；

重庆市商贸物流商会；

重庆市再生资源行业协会；

重庆明天公益基金会；

重庆市博物馆协会。

四、2A级社会组织（2个）
重庆市家用纺织品行业协会；

重庆演出行业协会。

五、1A级社会组织（2个）
重庆市营养师协会；

重庆工程图学学会。

六、无评估等级（2个）
重庆市健康管理师协会；

重庆市机电高级技工学校。
（此页无正文）
重庆市民政局

2025年3月27日

— 4 —

— 1 —